PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  008/2025-SMAS

O(A) SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  09:00, do dia 23 de outubro de 2025,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  nº
008/2025-SMAS.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE (01) UM CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CRAS NO MUNICÍPIO DE JUCÁS/CE, CONFORME ORÇAMENTO BÁSICO DE
RESPONSABILIDADE  DA SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL.    O
edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://jucas.ce.gov.br/.  Informações
pelo telefone:  -- ou no endereço: Rodovia Jucás/Saboeiro-CE 284 1212, Sagrada
Família,  Jucás  -CE.  Jucás/CE,  08  de  outubro  de  2025.  CLÁUDIO  ROBERTO DE
OLIVEIRA LUNA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

assinado eletronicamente
Cláudio Roberto De Oliveira Luna

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-10-08T03:00:00+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	Cláudio Roberto de Oliveira luna
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente